
30-45°

30-45°

-

LUBATUD

KÕRGUSED m

HOONETE

ELUHOONE/
ABIHOONE

-

SUURIMAD

-

9 / 5

2/1 9 / 5

-

LAHTINE

LAHTINE2

3

4

1 360

360

- - - M100%

KATUSE
KALLEKOKKU.

KRUNTIDE EHITUSÕIGUS

HOONES-
TUS-
VIIS

SULETUD
BRUTOPIND

MAA SIHT-
OTSTARVE
JA OSA-
KAALU %
(VAST.KAT.
ÜKSUSE
LIIGILE)

HOONETE
ARV
KRUNDIL
(MAX)

KOR-
RU-
SELI-
SUS
(MAX)

EHITUS-
ALUNE
PIND
(

KRUNDI
PLAN.
SUURUS

m

(

²)

m²)

ARHITEKTUURSED NÕUDED
NR.
POS. PIIRANGUD

Elektriõhuliini kaitsevöönd 25+25m. Rohevõrgustik - K9.
Kuivenduskraavid.

SERVITUUTIDE VAJADUSED

VAHTRALEHE 72701:003:0259

VAHTRALEHE 72701:003:0259

NR.

MVAHTRALEHE 72701:003:0259

VAHTRALEHE 72701:003:0259

POS.

3

4

2

1

KRUNDI
PLAN.
SUURUS
(m²)

KRUNTIDE MOODUSTAMINE
MOODUSTATAKSE
KINNISTUTEST, K.A.
RIIGI/ LINNA MAA
(AADRESS, KINNISTU NR)

KRUNDI PLAN.
SIHTOTSTARVE
(VAST.
KAT.ÜKSUSE
LIIGILE)

OSADE SENINE
SIHTOTSTARVE
(VAST.
KAT.ÜKSUSE
LIIGILE)

LIIDETAVATE-
LAHUTATAVATE
OSADE

M

M

M

SUURUSED ha

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

7,67 ha (-)2,0000

7,67 ha (-)2,0000

7,67 ha (-)2,0000

POSITSIOONI NUMBER

PLANEERITUD KRUNDI PINDALA

HOONETE KÕRGUS

MAX. KORRUSELISUS

MAX. HOONETE EHITUSALUNE PIND

Elektriõhuliini kaitsevöönd 10+10m. Rohevõrgustik - K9

12 730

12 730

7,67 ha (-)1,2730

Elektriõhuliini kaitsevöönd 25+25m. Rohevõrgustik - K9.
Kuivenduskraavid.

1+2

1+2

500

500

400 / 100

400 / 100

ELUHOONE/
ABIHOONED

M100%

LEPPEMÄRGID:

PLANEERINGUALA PIIR

KINNISTU PIIR

KRUNDIPIIRIDE ETTEPANEKUD

HOONESTUSALA 

PLANEERITAVAD HOONEMAHUD

PLANEERITAVAD INSENERVÕRGUD

OLEMASOLEVAD INSENERVÕRGUD

VEETORU
0,4kV MADALPINGEKAABEL
REOVEEMAHUTI MIN. MAHUGA 10m 3

ÕHULIINID KOOS KAITSETSOONIDEGA

PLANEERITUD SÕIDUTEED

OLEMASOLEVAD TEED

SERVITUUDI SEADMISE VAJADUS

RAJATAVA KÕRGHALJASTUSEGA ALA

SISSESÕIT / JUURDEPÄÄS KRUNDILE

OLEMASOLEVAD KRAAVID

PLANEERITUD TRUUP (KRAAVIST ÜLESÕIT)

ROHEVÕRGUSTIKU PIIR

LIKVIDEERITAV KRAAVILÕIK

V1

10
,0

10
,0

25,0
25,0

50.0

JK;LK1

Loigu
72701:003:0121

Maatulundusmaa

Reformimata riigimaa

SSS

NNN Reformimata riigimaa

Loigu
72701:003:0122
Maatulundusmaa

AADRESS:

DETAILPLANEERING

OBJEKT: PROJEKT: JOONIS:

TÖÖ NR.:

STAADIUM:

MÕÕT:

JOONISE NR.:

PROJEKTIJUHT: S. ELME

HARJUMAA
SAUE VALD

VALINGU KÜLA
VAHTRALEHE MÜ

VÄLJATRÜKI KUUPÄEV:

TÖÖ TEOSTAJA:

ENDLA 92-1/3 TALLINN 10614 TEL. 668 46 30
E-MAIL: casa@casa.ee  REG NR 10349123

PÕHIJOONIS

29/07

1:1000

DP

Tammiku
72701:003:0177
Maatulundusmaa

1+2
20 000 m2

550 2/1

EE100%1

Suurekivi 1
72701:003:0004
Maatulundusmaa

Casa Projekt OÜ

A

A

4

25,
0

25,
0

SAUE VALD VALINGU KÜLA VAHTRALEHE KINNISTU DETAILPLANEERING

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

Õuemaa 
suurus 1200m2.

VAHTRALEHE 72701:003:02595 M3 970 7,67 ha (-)0,3970L100%

-- - -5 - - - L100%3 970

360 1+2 30-45°9 / 5LAHTINE550

400 / 100

PLANEERITAV 10 /0,4kV
MASTALAJAAM 
OLEMASOLEVAL
10kV FIIDRI POSTIL

Elektriõhuliini kaitsevööndid 25+25m ja 10+10m. Rohevõrgustik - K9.
Kuivenduskraavid.

Juurdepääsuservituut laiusega 4m. Kuivenduskraavid.

JK;LK1

RAJATAV KRAAVILÕIK

12 730 m2
Mm 100%

4

3 970 m2
L 100%5

PLANEERITUD SIHTOTSTARVE
LUBATUD HOONETE ARV KRUNDIL

9/5

1+2
20 000 m2

360 2/1

EE100%1 9/5

1+2
20 000 m2

360 2/1

EE100%2 9/5

1+2
20 000 m2

360 2/1

EE100%
9/5

2/1

2/1

R. KOOLIMAASTIKUARHITEKT:

M. SCHULTZARHITEKT:

3

KOOSTATAV SUUREKIVI 1 
KINNISTU DETAILPLANEERING

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

E100%

LK1

P-3

P-3

P-3

HOONE-
TE

57.9

35.2

38.9

14
.0

34
.1

47.4

32.0

30.9

72
.3

37
.0

80
.9

32.0

23.7

25
.2

16.6

6.0

ELUH. +
ABI-
HOONE

25.7

37
.5

Õuemaa 
suurus 1200m2

TULETÕRJEVEE 
MAHUTI 20m2

Õuemaa 
suurus 1200m2.

V1

V1

V1

V1
V1

V1

VEETORU


